【様式1】

令和　年　　月　　日
神戸市職員共助組合　組合長　宛

サークル名
令和　年度親和会サークル連絡員について（回答）

　みだしのことについて、下記のとおり回答いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
サークル連絡員
	所　　属

	職員番号

	氏　　名

	Eメール

	電話番号
	直通

	代表

	内線(短縮番号)

	F　A　X

【回答者】上記連絡員同じであれば省略
所　属：
氏　名：
電話番号：
ＦＡＸ：